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Stockholm Globe Arena Fastigheter AB 

Bolagets mål och uppgifter 
I syfte att renodla verksamhetsgrenarna är AB Stockholm Globe Arena sedan 
2002 uppdelat i ett fastighets- och ett evenemangsbolag, där fastighetsbolaget 
är moderbolag till evenemangsbolaget. Målet för verksamheten är att stärka 
Stockholms internationella konkurrenskraft och bidra till utvecklingen av 
Stockholm som turist- och evenemangsstad. 

Ekonomiska mål 
Bolagets resultat efter finansiella poster bedöms för år 2004 uppgå till -68 
mnkr. Det negativa resultatet är hänförligt till fastighetsbolaget, medan evene-
mangsbolaget beräknas kunna ge ett överskott om ca 3 mnkr. Ökningen av un-
derskottet jämfört med 2003 beror på att stadens bidrag för underhåll om 15 
mnkr upphör fr.o.m. år 2004. 

Utvecklingsdirektiv för 2004-2006 
Bolaget äger, förvaltar, driver och marknadsför publikanläggningarna Globen, 
Hovet, Annexet och Söderstadion. Verksamheten skall ge förutsättningar för ett 
evenemangsutbud av hög attraktionskraft bestående av bl.a. sport, konserter, 
kultur- och familjeaktiviteter. Utbudet vänder sig till såväl stockholmare som 
besökare och företag. 
 
Under perioden förväntas bolaget påverkas dels av det markant minskade in-
tresset för ishockey i Stockholm, dels rådande lågkonjunktur och därmed mins-
kade reklam- och sponsorintäkter. Bolaget har påbörjat ett omfattande arbete 
för att utveckla nuvarande evenemang och finna nya evenemang till arenorna. 
 
Under förutsättning av att nuvarande träningsverksamhet i Hovet kan lösas på 
annat sätt kan ett effektivare samlat utnyttjande av Hovet och Globen åstad-
kommas.  
 
Härutöver står fastighetsbolaget inför betydande investerings- och underhålls-
insatser. Bolaget skall också aktivt delta i stadens arbete med Globenområdets 
utveckling i syfte att öka områdets attraktionskraft ytterligare. 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 
10. Förslaget till mål och utvecklingsdirektiv för 2004-2006 för Stockholm 

Globe Arena Fastigheter AB godkänns. 
 
Reservationer och yrkanden redovisas i del 2 till denna budget. 
 
 
 
 
 

Stockholms stads budget 2004 
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Stockholms stads budget 2004 

Utdrag ur kommunfullmäktiges protokoll den 17 juni 2003 
 
Beslut 
 
Kommunfullmäktige hade alltså beslutat att 
 
�� bifalla kommunstyrelsens förslag. 
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